מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש

1. עלא אבו סלאח
2. רואד סלאחה

### גזר דין

#### גזר דין (ללא הרשעה) נאשם 1 - עלא אבו סלאח

ביום 10.10.19, לאחר שמיעת הוכחות, בית המשפט הרשיע את הנאשם בתקיפה בנסיבות מחמירות הגורמות חבלות של ממש, עבירה לפי סעיף 380 וסעיף 382 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

לאחר ששמעתי את הטיעונים לעונש של הצדדים ולאחר שעיינתי במסמכים שהוצגו בפניי במהלך הטיעונים לעונש, החלטתי שלא להרשיע את הנאשם והנני מבטל את הרשעתו.

בטיעוניה לעונש ב"כ המאשימה טענה שחומרת העבירה ונסיבותיה מחייבת ענישה משמעותית. לטענתה "מדובר במעשים מכוערים שנעשו ללא כל הצדקה" (ע' 122 לפרוטוקול שורה 22).

אי תשלום במועד יעמיד את כל הסכום לפירעון מידי.
3. התחייבות בסך 2500 ₪ שתוך שנתיים מהיום לא יעבור עבירה של תקיפה.

### גזר דין לנאשם 2, רואד סלאחה

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בתקיפה בנסיבות מחמירות הגורמות חבלות של ממש, עבירה לפי סעיף 380 וסעיף 382 לחוק העונשין תשל"ז-1977. בית המשפט זיכה את הנאשם מעבירה נוספת של תקיפת סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

בעת האירוע שימש הנאשם כמאבטח והצטרף למעשה התקיפה.

המאשימה עתרה לאותו עונש שהיא ביקשה שיוטל על נאשם 1.

לנאשם אין הרשעות קודמות. (לנאשם אי הרשעה בעבר מפאת שכיחת נשק).

נסיבות המיוחדות של האירוע כבר תוארו בגזר דין של נאשם 1 לעיל והדברים שנכתבו שם נכונים, בשינויים המחויבים, גם לנאשם 2.

בהתחשב בנסיבות המקרה, העונש שהוטל על נאשם 1, נסיבות האישיות של הנאשם כולל שנאלץ להפסיק את עבודתו של מאבטח, נשלל ממנו רישיון הנשק והיה מובטל שנה שלמה, הגעתי למסקנה שמאסר מותנה מהווה עונש הולם והנני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים. התנאי למאסר עבירה על סימן י' פרק ח' (תקיפה) לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

2. התחייבות כספית בסך 2500 ₪ שתוך שנתיים לא יעבור עבירה של תקיפה.

3. פיצוי למתלונן בסך 3000 ₪. הסכום ישולם ב-10 תשלומים באמצעות המזכירות החל מיום ט"ז תמוז תשפ"ב, 15.7.22. אי תשלום במועד יעמיד את כל הסכום לפירעון מידי.

**ניתן היום, ל' ניסן תשפ"ב, 01 מאי 2022, במעמד ב"כ המאשימה מתמחה שיר וכטר, הנאשמים וב"כ עו"ד משה גזלה ממשרד עו"ד אוהד חן.**

נאשם 1 : הבנתי את המשמעות של ההתחייבות שאם אעבור תוך שנתיים מהיום עבירת תקיפה אצטרך לשלם סך של 2500 ₪ בנוסף לכל עונש אחר.